РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
 Слюдянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]п. Байкал
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.04.  2015г. № 31
Об отмене Постановления № 19 от 27.03.2015г.
«Об утверждении Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры Портбайкальского
сельского поселения на 2015-2022 годы».

На основании Представления прокуратуры Слюдянского района от 20.04.2015 года № 7/23-1590-15 и согласно «методическим рекомендациям по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», утверждённым Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 года № 204 "О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований». Руководствуясь  Уставом муниципального образования Портбайкальского сельского поселения, зарегистрированного Управлением Министерством юстиций РФ по Сибирскому федеральному округу 25 июня 2014г., государственный регистрационный номер RU 385183052014001

Постановляю:

1. Отменить Постановление № 19 от 27.03.2015 года « Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Портбайкальского
            сельского поселения на 2015-2022 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Портбайкальские вести» и на официальном сайте Слюдянского района в сети «Интернет».

Глава администрации
Портбайкальского МО                                                      Н.И. Симакова